da Câmara Municipal de Vereadores, através da emissora de 
radiodifusão, aos sábados das 12hs45min às 12hs50min, pelo 
período de 06/03 a 31/08/2017. 

02. Unidade Administrativa 

 3390.39.92.00.00 – Serviços de Publicidade Institucional.  

03. Valor Total 

 R$ 5.998,50 (cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta 

centavos). 

04. Fornecedor/Prestador de Serviços 

 Radio São Luiz Ltda – CNPJ: 

97.084149/0001-38 

Luciano Luis S. Mallmann 
Presidente 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Presidente do Poder Legislativo Municipal, no uso de atribuições legais e

[...]

da Câmara Municipal de Vereadores, através da emissora de 
radiodifusão, aos sábados das 12hs45min às 12hs50min, pelo 
período de 06/03 a 31/08/2017. 

02. Unidade Administrativa 

 3390.39.92.00.00 – Serviços de Publicidade Institucional.  

03. Valor Total 

 R$ 5.998,50 (cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta 

centavos). 

04. Fornecedor/Prestador de Serviços 

 Radio São Luiz Ltda – CNPJ: 
97.084149/0001-38 

05. Fundamentação Legal 

Inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93